
Uchwała Nr XXXI.384.2017 
Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 24.05.2017 r.  
 

w sprawie przyjęcia dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa istniejącej 
sieci kanalizacyjnej w aglomeracji Nadarzyn”. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 466 z późn. zm.), art. 3 pkt 3 ustawy z dnia  
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2009 r.  
NR 84, poz. 712 ze zm.), Rada Gminy Nadarzyn uchwala co następuje: 
 

§1 
Wyraża się zgodę na przyjęcie dofinansowania w kwocie do 932.334,27 zł 
 z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3 „Gospodarka wodno-
ściekowa w aglomeracjach” na realizacje zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa istniejącej 
sieci kanalizacyjnej w aglomeracji Nadarzyn”. 

§2 
Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


